様式第１号（第５条関係）
大阪ミュージアムホームページ広告掲載申込書
　　年　　月　　日
大阪府府民文化部
都市魅力創造局 魅力づくり推進課長 あて

所 在 地

商号又は名称
代表者職・氏名
電話番号

担当者職・氏名
大阪ミュージアムホームページ広告掲載要領に基づき、下記のとおり広告掲載を申込むとともに、別紙「要件確認申立書」及び「暴力団等審査情報」を提出します。
記
	掲載希望期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　ヶ月

	広告内容（リンク先）
	http://

	掲載希望枠数
	　　　　　　枠

	業種

	添付書類
（※）

	備考

　※ 会社パンフレット等、事業内容がわかるものを添付すること

要件確認申立書

大阪ミュージアムホームページ広告掲載要領（以下「要領」という。）に基づき、広告掲載

を申込むにあたり、要領の内容を理解し、大阪府広告事業掲載基準（以下「基準」という。）

第２各号のいずれにも該当しないことを申立てます。

なお、いずれかに該当することとなった場合には、直ちにその旨を届け出ます。

また、基準第２各号のいずれかの該当の有無等に関して調査が必要となった場合には、大阪府が求める必要な情報又は資料を遅滞なく提出するとともに、その調査に協力し、調査の結果、

該当することが判明した場合、大阪府の判断により、一方的に広告掲載を取り消されても、何ら異議の申し立てを行いません。

１　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条に該当するもの

２　消費者金融・高利貸しに係るもの

３　たばこに係るもの

４　ギャンブルに係るもの（宝くじに係るものを除く）

５　法律の定めのない医療類似行為を行うもの

６　民事再生法又は会社更生法による再生又は更生手続中のもの

７　府の入札参加停止の措置を受けているもの又は大阪府入札参加停止要綱に該当する行為

　　を行ったもの又は不利益処分（違法又は不適当な行為によるものである場合に限る）を

　　受けているもの

８　暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成三年法律第七十七号）

第二条第六号に規定する暴力団員をいう。）及び暴力団密接関係者（大阪府暴力団排除条

　　　例（平成二十二年大阪府条例第五十八号）第２条第４号に規定する暴力団密接関係者を

いう。）によるもの

　　年　　月　　日

所 在 地

                                     商号又は名称

代表者職・氏名

暴力団等審査情報
大阪ミュージアムホームページ広告掲載要領に基づき、広告掲載を申込むにあたり、大阪

府広告事業掲載基準第２第８号に該当しないことを審査するため、本書面を提出するとともに、大阪府暴力団排除条例第２４条に基づき、府警察本部へ提供することに同意します。
（読み仮名）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
代表者氏名：
生年月日（和暦）：　　　　　年　　　　月　　　　日
性　　　別　：
所　在  地　：

《法人の場合：役員情報》
（読み仮名）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役員等氏名　：
生年月日（和暦）：　　　　　年　　　　月　　　　日
性　　　別　：
所　在　地　：
（読み仮名）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役員等氏名　：
生年月日（和暦）：　　　　　年　　　　月　　　　日
性　　　別　：
所　在　地　：
（読み仮名）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役員等氏名　：
生年月日（和暦）：　　　　　年　　　　月　　　　日
性　　　別　：
所　在　地　：
（読み仮名）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役員等氏名　：
生年月日（和暦）：　　　　　年　　　　月　　　　日
性　　　別　：
所　在　地　：
　　年　　月　　日
所 在 地

商号又は名称
代表者職・氏名

（１／３）

（２／３）

（３／３）